
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XVI DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO SUR
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77316979055

SOC COMERCIAL BEIT JALA LIMITADA
76.148.300-5
GRAN AVDA J M CARRERA #6455 LA CISTERNA, STGO
ART.PARA PELUQUERIA Y PERFUMERIA

DEROGACIÓN TOTAL DE RESOLUCIÓN QUE AUTORIZÓ
PARA EMITIR VALES POR MÁQUINA REGISTRADORA

SAN MIGUEL, 16/03/2016

RES. EX. N° 77316055949 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: VISTOS:

El escrito de 08-03-2016 de don George C A Alhathwa, Rut. 14.667.501-8, en representacion de la sociedad
Soc Comercial Beit Jala Limitada., Rut. 76.148.300-5, con domicilio en Gran Avda J M Carrera 6455, comuna
de La Cisterna, solicitando derogación total de la Resolución Ex N° 780 de 09-02-2006, emitida por nuestra
Dirección Regional, que autorizó el uso de emitir vales por máquina registradora, que se encuentran ubicada
en Gran Avda J M Carrera 6455, comuna de La Cisterna.

CASIO TE-2000 5405925 127348

El Art. 6°, letra B), N° 7 del Código Tributario, y la Res. N° Ex. 1363, de 1981 (D.O. de 31.08.1981), sobre
delegación de facultades.

CONSIDERANDO,

Que, se cumplen los requisitos del N° 5.4 de la Res. N° Ex.2301, de 1986, de la Dirección Nacional (D.O.
de  20.10.1986),

SE RESUELVE: SE RESUELVE

DÉJESE  sin  efecto, la  Resolución Ex N° 780 de 09-02-2006, de esta Dirección Regional.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

MARGARITA ELIANA LEON DIAZ
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE

Distribución

• Srs.  SOC COMERCIAL BEIT JALA LIMITADA

• Depto. de Asistencia al Contribuyente


